
Pos Dorsal Nom Cognoms Categoria Club Punts
1 19 MARC ZAFRA CORONELLAS ALEVI OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA 1

2 7 JOAN FUENTES ROMEU ALEVI GENESIS CYCLING TEAM, ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 2

3 20 LEO UCHER DURÀ ALEVIN SANT BOI, CLUB CICLISTA 3

4 2 AIXA CATALAN TOLA ALEVIN FEM BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 4

5 1 ROGER PARETA SALA ALEVI ATARAXIA CLUB CICLISTA 5

6 5 AITOR RUEDA MARIN ALEVIN ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 6

7 6 HECTOR ANTOLI BARAS ALEVI GENESIS CYCLING TEAM, ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 7

8 16 IVAN ROVIRA PANISELLO ALEVI MONTROIG, PENYA CICLISTA 8

9 17 BIEL TIMONEDA PUNYET ALEVI MONTROIG, PENYA CICLISTA 9

10 18 IVAN SEGURA PALACIOS ALEVI OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA 10

11 8 NICOLAS GUZMAN CICERY ALEVI GENESIS CYCLING TEAM, ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 11

12 14 ELNA CLAUSS ROIGÉ ALEVI FEMINA MONTROIG, PENYA CICLISTA 12

13 15 JOEL MUNTÉ BELTRAN ALEVI MONTROIG, PENYA CICLISTA 13

14 9 ALEIX PARISE HERRANZ ALEVI GENESIS CYCLING TEAM, ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 14

15 12 IRUNE SANCHEZ PEREZ ALEVIN FEMINA MATARO, ESPORT CICLISTA 15

16 11 MIGUEL BLANCO ANGUERA ALEVI MATARO, ESPORT CICLISTA 16

17 13 ENRIC BORRAS CASAS ALEVI MONTROIG, PENYA CICLISTA 17

18 4 ALONSO MIRAS IGLESIAS ALEVI ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 18

19 3 AINARA INAREJOS FERNANDEZ ALEVIN FEM ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 19

20 10 LLUC EIXARCH GASCON ALEVI JF CYCLING 20

20 21 NOA EZZAHRAOUI RUIZ ALEVI FEMINA TERRASSA CICLISME CLUB 20

Pos Dorsal Nom Cognoms Categoria Club Punts
1 4 ALONSO MIRAS IGLESIAS ALEVI ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 1

2 19 MARC ZAFRA CORONELLAS ALEVI OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA 2

3 16 IVAN ROVIRA PANISELLO ALEVI MONTROIG, PENYA CICLISTA 3

4 1 ROGER PARETA SALA ALEVI ATARAXIA CLUB CICLISTA 4

5 7 JOAN FUENTES ROMEU ALEVI GENESIS CYCLING TEAM, ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 5

6 20 LEO UCHER DURÀ ALEVIN SANT BOI, CLUB CICLISTA 6

7 5 AITOR RUEDA MARIN ALEVIN ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 7

8 18 IVAN SEGURA PALACIOS ALEVI OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA 8

9 14 ELNA CLAUSS ROIGÉ ALEVI FEMINA MONTROIG, PENYA CICLISTA 9

10 6 HECTOR ANTOLI BARAS ALEVI GENESIS CYCLING TEAM, ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 10

11 17 BIEL TIMONEDA PUNYET ALEVI MONTROIG, PENYA CICLISTA 11

12 12 IRUNE SANCHEZ PEREZ ALEVIN FEMINA MATARO, ESPORT CICLISTA 12

13 9 ALEIX PARISE HERRANZ ALEVI GENESIS CYCLING TEAM, ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 13

14 3 AINARA INAREJOS FERNANDEZ ALEVIN FEM ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 14

15 13 ENRIC BORRAS CASAS ALEVI MONTROIG, PENYA CICLISTA 15

16 15 JOEL MUNTÉ BELTRAN ALEVI MONTROIG, PENYA CICLISTA 16

17 10 LLUC EIXARCH GASCON ALEVI JF CYCLING 17

19 8 NICOLAS GUZMAN CICERY ALEVI GENESIS CYCLING TEAM, ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 19

20 2 AIXA CATALAN TOLA ALEVIN FEM BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 20

21 11 MIGUEL BLANCO ANGUERA ALEVI MATARO, ESPORT CICLISTA 21

22 21 NOA EZZAHRAOUI RUIZ ALEVI FEMINA TERRASSA CICLISME CLUB 22

Pos Dorsal Nom Cognoms Categoria Club Punts
1 19 MARC ZAFRA CORONELLAS ALEVI OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA 1

2 1 ROGER PARETA SALA ALEVI ATARAXIA CLUB CICLISTA 2

3 20 LEO UCHER DURÀ ALEVIN SANT BOI, CLUB CICLISTA 3

4 5 AITOR RUEDA MARIN ALEVIN ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 4

5 16 IVAN ROVIRA PANISELLO ALEVI MONTROIG, PENYA CICLISTA 5

6 18 IVAN SEGURA PALACIOS ALEVI OLOT, CLUB INFANTIL CICLISTA 6

7 4 ALONSO MIRAS IGLESIAS ALEVI ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 7

8 15 JOEL MUNTÉ BELTRAN ALEVI MONTROIG, PENYA CICLISTA 8

9 12 IRUNE SANCHEZ PEREZ ALEVIN FEMINA MATARO, ESPORT CICLISTA 9

10 6 HECTOR ANTOLI BARAS ALEVI GENESIS CYCLING TEAM, ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 10

11 13 ENRIC BORRAS CASAS ALEVI MONTROIG, PENYA CICLISTA 11

12 17 BIEL TIMONEDA PUNYET ALEVI MONTROIG, PENYA CICLISTA 12

13 14 ELNA CLAUSS ROIGÉ ALEVI FEMINA MONTROIG, PENYA CICLISTA 13

14 10 LLUC EIXARCH GASCON ALEVI JF CYCLING 14

15 9 ALEIX PARISE HERRANZ ALEVI GENESIS CYCLING TEAM, ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 15

16 3 AINARA INAREJOS FERNANDEZ ALEVIN FEM ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 16

17 8 NICOLAS GUZMAN CICERY ALEVI GENESIS CYCLING TEAM, ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 17

18 2 AIXA CATALAN TOLA ALEVIN FEM BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 18

19 11 MIGUEL BLANCO ANGUERA ALEVI MATARO, ESPORT CICLISTA 19

20 21 NOA EZZAHRAOUI RUIZ ALEVI FEMINA TERRASSA CICLISME CLUB 20

21 7 JOAN FUENTES ROMEU ALEVI GENESIS CYCLING TEAM, ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 21

HANDICAP ALEVINS

SCRATCH ALEVINS

LONGEST LAP ALEVINS

Lliga Catalana de Pista - Barcelona 19 de Març


